元，票面利率为：第一年为 0.3%、第二年为 0.5%、第三年为 1.0%、第四年为 1.8%、第五年为 2.4%、第六年为 3.0%。

经深交所同意，公司 55,000.00 万元可转换公司债券已于 2022 年 4 月 11 日起在深交所挂牌交易，债券简称“申昊转

债”，债券代码“123142”。

上述内容详见公司披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)的相关文件。

（二）2022 年限制性股票激励计划

2022 年 4 月 26 日，公司召开了第三届董事会第十一次会议、第三届监事会第十次会议，审议通过了《关于〈杭州申

昊科技股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》、《关于〈杭州申昊科技股份有限公司

2022 年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》等相关议案，拟向激励对象实施限制性股票激励计划。

2022 年 4 月 28 日至 2022 年 5月 8 日，公司对首次授予激励对象的名单在公司内部进行了公示，公司监事会结合公示

情况对首次授予激励对象进行了核查，公示期满，公司监事会未收到任何异议或不良反映，无反馈记录。

2022 年 5 月 18 日，公司召开了 2021 年年度股东大会，审议通过了《关于〈杭州申昊科技股份有限公司 2022 年限制

性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》、《关于〈杭州申昊科技股份有限公司 2022年限制性股票激励计划实施考核

管理办法〉的议案》等相关议案，公司 2022 年限制性股票激励计划获得批准。同日，公司披露了《杭州申昊科技股份有限

公司关于 2022 年限制性股票激励计划内幕信息知情人及激励对象买卖公司股票情况的自查报告》。

杭州申昊科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

60

2022 年 5 月 30 日，公司召开了第三届董事会第十二次会议、第三届监事会第十一次会议，审议通过了《关于调整

2022 年限制性股票激励计划授予价格的议案》、《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》，同意以 18.63 元/股为

授予价格，以 2022年 5月 30日为首次授予日向符合授予条件的 32 名激励对象授予 123.00 万股第二类限制性股票。

上述内容详见公司披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)的相关文件。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

杭州申昊科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

61

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

54,195,480 36.89%   2,250 2,250 54,197,730 36.89%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

54,195,480 36.89%   2,250 2,250 54,197,730 36.89%

其

中：境内

法人持股

0 0.00%   0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

54,195,480 36.89%   2,250 2,250 54,197,730 36.89%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

92,734,920 63.11%   -2,250 -2,250 92,732,670 63.11%

1、人

民币普通

股

92,734,920 63.11%   -2,250 -2,250 92,732,670 63.11%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

杭州申昊科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

62

他

三、股份

总数

146,930,40

0

100.00

%
   0 0 146,930,400 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，本公司新增一名高级管理人员蔡加付先生，蔡加付先生直接持有公司股权 3,000 股，故依法新增高管锁定

股 2,250 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 4 月 26 日，公司召开了第三届董事会第十一次会议，审议通过了《关于聘任公司副总经理的议案》，同意聘

任蔡加付先生为公司副总经理，主管智慧交通事业部，任期自本次董事会审议通过之日起至公司第三届董事会届满之日

止。详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《杭州申昊科技股份有限公司关于聘任公司副总经理的公告》（公告编

号：2022-031）。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

陈如申 31,921,920 0 0 31,921,920 首发前限售股
2023 年 7 月

23 日

王晓青 15,840,000 0 0 15,840,000 首发前限售股
2023 年 7 月

23 日

朱兆服 4,273,560 0 0 4,273,560 高管锁定股

已离任，原定

任期内每年解

锁 25%

杭州申昊科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

63

黎勇跃 1,296,000 0 0 1,296,000 高管锁定股

高管锁定股，

任期内每年解

锁 25%

曹光客 864,000 0 0 864,000 高管锁定股

高管锁定股，

任期内每年解

锁 25%

蔡加付 0  2,250 2,250 高管锁定股

新增高管锁定

股，任期内每

年解锁 25%

合计 54,195,480 0 2,250 54,197,730 -- --

二、证券发行与上市情况

适用 □不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期

发行价格

（或利

率）

发行数量 上市日期
获准上市

交易数量

交易终止

日期
披露索引 披露日期

股票类

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

可转换公

司债券

2022 年 03

月 18 日

每张面值

为人民币

100 元；票

面利率

为：第一

年为

0.3%、第

二年为

0.5%、第

三年为

1.0%、第

四年为

1.8%、第

五年为

2.4%、第

六年为

3.0%。

5,500,000

张

2022 年 04

月 11 日

5,500,000

张

2028 年 03

月 17 日

详见巨潮

资讯网

（www.cni

nfo.com.c

n）披露的

《杭州申

昊科技股

份有限公

司创业板

向不特定

对象发行

可转换公

司债券上

市公告

书》（公告

编号：

2022-

020）等相

关公告

2022 年 04

月 07 日

其他衍生证券类

报告期内证券发行情况的说明

2022 年 2 月 18 日，公司取得中国证监会出具的《关于同意杭州申昊科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司

债券注册的批复》（证监许可[2022]233 号），同意公司向不特定对象发行可转换公司债券的注册申请。

2022 年 3 月 18 日，公司向不特定对象发行了 550.00 万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 55,000.00 万

元，票面利率为：第一年为 0.3%、第二年为 0.5%、第三年为 1.0%、第四年为 1.8%、第五年为 2.4%、第六年为 3.0%。

经深交所同意，公司 55,000.00 万元可转换公司债券已于 2022 年 4 月 11 日起在深交所挂牌交易，债券简称“申昊转

债”，债券代码“123142”。

上述内容详见公司披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关文件。

杭州申昊科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

64

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
10,793

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）（参见注

8）

0

持有特别表

决权股份的

股东总数

（如有）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况